
Uchwała Nr 44/98/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 września 2019r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2293 R Olszanica- Ropienka- Wojtkówka o długości 1,8 km w km 

10+355-12+155 w m. Ropienka i Nowosielce Kozickie” 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz.511 ) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję do odbioru końcowego zadania pod nazwą: „” Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2293 R Olszanica: Ropienka: Wojtkówka o długości 1,8 km 
w km 10+355-12+155 w m. Ropienka i Nowosielce Kozickie” w składzie: 

1) Przewodniczący - Artur Woźny, 
2) Członek -Anna Krystian, 
3) Członek - Janusz Saran. 

$2 

Odbiór robót dokonany zostanie w terminie określonym umową. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


